令和７年５月 29日

学校地域連携運営協議会委員 様

明海中学校地域連携運営協議会

会 長   山 下 崇 紀

明海南小学校地域連携運営協議会

会 長  上 村 朋 範

令和７年度 第２回学校地域連携運営協議会の開催について

 深緑の候、貴台におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和７年度第２回学校地域連携運営協議会を下記の通り開催いたします。

 つきましては、公私共にご多用のところ誠に恐縮ですが、ご出席くださいますよう

お願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和７年６月２１日（土） ９時３０分～１２時００分

（小中学習参観を含む）

２ 場 所   浦安市立明海中学校・明海南小学校 多目的ホール,総合実習室

３ 内 容

（１）小学校及び中学校の学習参観

（２）小中同一校舎における学校運営について

（３）その他委員から希望があった協議事項について

４ その他   ご都合が悪く、欠席される場合には、学校（担当 教頭）へご連絡

くださいますようお願い申し上げます。

【問い合わせ先】

浦安市立明海中学校 教頭 長橋
電話 ０４７－３８２－１４０１

浦安市立明海南小学校 教頭 田村
電話 ０４７－３８２－１７５１